[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de SER FEITO UMA DEDETIZAÇÃO NO CEMITÉRIO NOVO, DO BAIRRO PRIMAVERA, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

	Por ser vereador desse município, tenho recebido inúmeras reclamações, que através do Cemitério Novo, do bairro Primavera, está saindo muitos insetos e indo até as casas, por isso vejo a necessidade de uma dedetização.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de setembro de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
3211a4ce-d0ce-4d00-a453-d6a089744bbc.png
PROTOCOLO 3475/2017 - 04/03/2017 09:28

image1.jpeg